Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar

porque algumas residências da rua Dr. Fontes Júnior com a rua do Cardoso não realizaram o

recuo frontal.

REQUERIMENTO N° 1481/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
PORQUE ALGUMAS RESIDÊNCIAS DA RUA DR. FONTES JÚNIOR
COM A RUA DO CARDOSO NÃO REALIZARAM O RECUO
FRONTAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1730/2017
Data: 04/05/2017 - Horário: 10:20

1111111111111111

APROVADO

kj 	MAIO 2017

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que há residências que estão mais a frente do que outras, muitas vezes

atrapalhando o trânsito e pedestres que passam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informar porque algumas residências da rua Dr.

Fontes Júnior com a rua do Cardoso não realizaram o recuo frontal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de maio de 2017.

-; 	_-
Vereador Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1